



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112021-230937
CG-DL-E-03112021-230937

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4210]
No. 4210]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 1, 2021/कार्तिक 10, 1943
NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 1, 2021/KARTIKA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4571(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 634, तारीख 10.02.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) तारीख 10.02.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के मंडला जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-543 (विस्तारित) के कि.मी. 105+800 से 199+200 कि.मी. तक (डिंडोरी से मंडला मार्ग) (तहसील घुघरी) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "राज-एक्सप्रेस" में रविवार 21 मार्च, 2021 और "दैनिक भास्कर" में सोमवार 22 मार्च, 2021 को प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के मंडला जिले में राजमार्ग संख्या NH-543 (विस्तारित) के कि.मी. 105+800 से 199+200 कि.मी. तक (डिंडोरी से मंडला मार्ग) (तहसील घुघरी) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: मंडला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: घुघरी				
	गांव का नाम: अंडिया माल				
1	241	सरकारी	भू- जल	0.006	मध्य प्रदेश गवर्नमेंट (२४१)
2	243	निजी	असिंचित	0.141	धनीराम पिता आशाराम मुकेश अ पा पिता आशाराम पिता झाड़ू कंसराम मंजूलाल अ पा पिता चौथराम पिता कधीराम जाति साहू पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व ०.२८ (२४३)
3	244	निजी	असिंचित	0.04	गल्लोबाई पत्नी दयाल सिंह, चरणलाल, शंकरलाल, झामो बाई पुत्र दयाल सिंह रामदीन रामो बाई पुत्र सुग्रीव सिंह भगली बाई पत्नी सुखदेव सिंह लखन सिंह पुत्र सुखदेव पता शा. धनगांव भूमि स्वामी (२४४)
4	296	निजी	असिंचित	0.035	सुखराम पिता ढोली पुन्नलाल अकाली पिता सुखराम बिराझाबाई पुनिया बाई पुत्री सुखराम जाती गोंड पता सा देह भूमि स्वामी भू -राजस्व ०.१९ मध्यप्रदेश शासन (२९६)
5	297	सरकारी	भू- जल	0.066	मध्य प्रदेश गवर्नमेंट (२९७)
6	299	निजी	असिंचित	0.02	भुवनलाल पिता फूलचंद जाति तेली पता शा, देह भूमि स्वामी

					(२९९)
7	301	निजी	असिंचित	0.011	रतन सिंह बालचंद सुमन्त्री बाई बेटी बुद्धू सिंह जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (३०१)
	गांव का नाम: अंडियादर				
8	182	सरकारी	चरनोई	0.083	मध्य प्रदेश शासन (१८२)
9	187/1	निजी	असिंचित	0.18	गनपत व नरवदबा ,कुवरिया बेवा नरवदबा पता सा देह भूमि स्वामी (१८७/१)
10	191	निजी	असिंचित	0.355	गनपत व नरवदबा कुवरिया बेवा नरवदबा पता सा देह भूमि स्वामी (१९१)
11	192	सरकारी	सड़क	0.083	मध्य प्रदेश शासन (१९२)
12	204	निजी	असिंचित	0.052	रामभजन पिता हरी सिंह जाती गोंड पता अंडियादर घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 25/51 भाग भूमि स्वामी (२०४/१)
13	204	निजी	असिंचित	0.053	सतीश कुमार पिता हरी सिंह जाती गोंड पता अंडियादर घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 25/51 भाग भूमि स्वामी (२०४/२)
14	205	निजी	असिंचित	0.231	रामु व रघू पता सा देह भूमि स्वामी भू राजस्व 0.37 (२०५/१)
15	206	निजी	असिंचित	0.146	माहेबाई बेवा फगनू जाती गोंड पता मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी ,फागुलाल पिता फगनू पता मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी ,सरस्वती पिता फगनू जाती गोंड पता मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी, भगरती पिता फगनू जाती गोंड पता मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी भू राजस्व 0.12 (२०६/१)
16	207	निजी	असिंचित	0.038	पुरुषोत्तम (परसू) हल्केराम जाती डीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू राजस्व 0.12 (२०७)
17	211	निजी	असिंचित	0.058	पार्वती बेवा भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, कृष्णकुमार पुत्र

					भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, संतोष पुत्र भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, राजकुमारी पुत्री भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, मातेश्वरी पुत्री भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, लक्ष्मीबाई पुत्री भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, सुदामा पुत्री भदुदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, बुग्गी पुत्री कारेदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, भजहारिन पुत्री कारेदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, बिरसा पुत्री कारेदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, सम्पतिया पुत्री कारेदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, आरती पुत्री बचनदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी, सीमा पुत्री बचनदास पता मंडला मध्य प्रदेश 1/13 भाग भूमि स्वामी (२११)
18	212	सरकारी	चारागाह	0.099	मध्य प्रदेश शासन (२१२)
19	213	सरकारी	सड़क	0.061	मध्य प्रदेश शासन (२१३)
20	214/1	निजी	असिंचित	0.106	रानिया बेवा छुटू जाती ढीमर पता मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी, चरनलाल पिता छुटू जाती ढीमर पता मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी, कत्तोबाई पिता छुटू जाती ढीमर पता मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी, फूलवती पिता छुटू जाती ढीमर पता मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी, फूलबाई पिता छुटू जाती ढीमर पता मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी, ब्रस्तवति पिता छुटू जाती ढीमर पता मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी भू राजस्व 0.50 (२१४/१)
21	233	सरकारी	नाला	0.161	मध्य प्रदेश शासन (२३३)
22	236	सरकारी	चरनोई	0.12	मध्य प्रदेश शासन

					(२३६)
23	237	निजी	असिंचित	0.097	चरनलाल व सूखा पता सा देह भूमि स्वामी भू राजस्व (२३७/१)
24	237	निजी	असिंचित	0.096	सुखलाल पिता रामलाल पता सा देह भूमि स्वामी भू राजस्व (२३७/२)
25	238	सरकारी	आबादी	0.086	मध्य प्रदेश शासन (२३८)
26	239	निजी	असिंचित	0.021	पुरुषोत्तम पिता हल्केराम जाती ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२३९/२)
27	248	सरकारी	रास्ता	0.021	मध्य प्रदेश शासन (२४८)
28	249	सरकारी	चरनोई	0.129	मध्य प्रदेश शासन (२४९)
29	250	सरकारी	चरागाह	0.02	मध्य प्रदेश शासन (२५०)
	गांव का नाम: बगली				
30	101	सरकारी	कच्चा रास्ता	0.045	मध्य प्रदेश शासन (१०१)
31	103	सरकारी	चारागाह	0.121	मध्य प्रदेश शासन (१०३)
32	108	सरकारी	भू- जल	0.093	मध्य प्रदेश शासन (१०८)
33	111	निजी	असिंचित	0.05	अमरत पिता कोदूदास मुन्ना पिता कोदूदास, मुन्नी बेटी कोदूदास गुडी बेटी जाति पनका प्रकाश कुमार पिता बाबूराम जाति कोल पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१११/१)
34	111	निजी	असिंचित	0.066	प्रशांत पिता सुरेश जाति कुर्मी पता शा. देह भूमि स्वामी (१११/२)
35	111	निजी	असिंचित	0.15	घनेश्वर प्र. पिता रतनु पता शा. देह भूमि स्वामी (१११/३)
36	111	निजी	असिंचित	0.15	गोवर्धन पिता रामदयाल जाति काछी पता शा. देह भूमि स्वामी (१११/६)

37	111	निजी	असिंचित	0.06	सुहाना बाई बेवा सुखदास कमलेश कुमार, महेश कुमार, गणेश कुमार, पिता सुखदास जाति पनका पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१११/७)
38	111	निजी	असिंचित	0.4	चमरा पिता शंकर जाति पनका पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१११/९/१/१)
39	111	निजी	असिंचित	0.02	द्रोपती बाई पत्नी प्रकाश पुष्पा पत्नी मुकेश जाति पनका पता बगली घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१११/९/१/२)
40	111	निजी	असिंचित	0.03	सुरेश कुमार पिता गुलाब सिंह जाति गोंड पता बगली घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१११/९/२)
41	111	निजी	असिंचित	0.11	उर्मिला बाई पिता घनश्याम जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१११/११)
42	111	निजी	असिंचित	0.11	देवकी बाई पत्नी पप्पूलाल जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१११/१३)
43	111	निजी	असिंचित	0.02	सावित्री बाई पत्नी पुनवा जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१११/१४)
44	112	निजी	असिंचित	0.015	देवीसिंह पिता सुखना पता शा. देह भूमि स्वामी (११२/१)
45	112	निजी	असिंचित	0.004	श्री मती सुषमा पट्टा पत्नी प्रदीप कुमार जाति गोंड पता निवासी डिंडोरी भूमि स्वामी (११२/२)
46	113	निजी	असिंचित	0.002	प्रकाश सांडया पिता डुमारी सिंह जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११३/१)
47	113	निजी	असिंचित	0.002	कमल सिंह पिता छोटेलाल जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११३/२)
48	22	निजी	असिंचित	0.01	अख्तरी बेगम जो हिफजर रहमान पता शा. देह भू स्वामी की परिवर्तित भूमि (२२/१)
49	22	निजी	असिंचित	0.122	अख्तरी बेगम अब्दुल हमीद पता शा. देह भूमि स्वामी (२२/३)

50	23	निजी	असिंचित	0.06	मनीराम पिता नान्हूलाल संतोष पिता मनीराम सुनील पिता मनीराम अनिल पिता मनीराम जाति मेहरा पता बगली घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३/१)
51	23	निजी	असिंचित	0.012	संजुलता बेटी मनीराम जाति मेहरा पता बगली घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३/२)
52	24	निजी	असिंचित	0.01	भरोसा पिता मोल्हू पता शा. देह भूमि स्वामी (२४/४)
53	24	निजी	असिंचित	0.05	रामकिशोर पिता सुखीराम, उर्मिला बाई बेटी सुखीराम, पता साकिन खैरी जमीन स्वामी (२४/५)
54	24	निजी	असिंचित	0.05	जमना बाई बेवा आत्माराम, कमलेश कुमार मोतीलाल, सुनीता बाई बेटी आत्माराम, जाति मेहरा पता बगली घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४/६)
55	24	निजी	असिंचित	0.366	अंतराम पिता मोल्हू पता निवासी ग्राम खैरी भूमि स्वामी (२४/७)
56	25	सरकारी	सड़क	0.085	मध्य प्रदेश शासन (२५)
57	269/1	निजी	असिंचित	0.006	रामकली व ढोलीसिंह राजेश, योगेश, दिनेश, मुकेश, पिता ढोलीसिंह जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.81 (१६९/१)
58	269/2	निजी	असिंचित	0.025	योगेश कुमार पिता ढोलीसिंह जाति गोंड पता शा. देह भू-स्वामी भू-राजस्व 3.00 (१६९/२)
59	36	सरकारी	भू- जल	0.01	मध्य प्रदेश शासन (३६)
60	37/2	निजी	असिंचित	0.279	अमित आनंद ललित आत्मज श्याम नारायण अतुल आत्मज अ पा पिता रामसेवक पिता सुमेरी पता शा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.00 (३७/२)
61	38	सरकारी	भू- जल	0.085	मध्य प्रदेश शासन (३८)
62	53	निजी	असिंचित	0.487	सुखीराम सेवकराम पिता करिया दुलारी बाई धा पा स्वा. संतराम मनीषा बाई बेटी संतराम

					दुलारी बाई सुशीला बाई पिता करिया गणेश सुरेश पिता लामा लमिया बेवा माया नरेश रेखराम पिता माया राकली पिता माया मलिया बाई पत्नी लामा जाति तेली पता चाबी भूमि स्वामी मध्य प्रदेश भू-राजस्व 2.55 (५३)
63	55	निजी	असिंचित	0.044	मदन पिता धनुआ पता शा. देह भू-स्वामी भू-राजस्व 1.34 (५५)
64	59	निजी	असिंचित	0.13	संपति बेटी सुंदर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९/२)
65	59	निजी	असिंचित	0.133	अमरती बेटी सुंदर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९/१)
66	60	निजी	असिंचित	0.003	मानसिंह पिता धनुवा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६०)
67	60/283	सरकारी	चरनोई	0.992	मध्य प्रदेश शासन (६०/२८३)
68	63	सरकारी	चारागाह	0.654	मध्य प्रदेश शासन (६३)
69	77	निजी	असिंचित	0.03	दुलारी बाई बेवा पतिराम सुन्तिबाई बेवा रामकपाल युगेंद्र पूजा पिता रामकरपाल अ पा मा। सुन्तिबाई नंदराम बुद्धोबाई बेटी पतिराम जाति तेली पता निवासी ग्राम चाबी भूमि स्वामी (७७/४)
70	77	निजी	असिंचित	0.15	पुनवा सुरेश पिता भुजबल राजकुमारी बेवा भुजबल जाति तेली पता निवासी ग्राम चाबी भूमि स्वामी (७७/५)
71	77	निजी	असिंचित	0.24	जगताराम पिता मन्नू जाति तेली पता चाबी भूमि स्वामी (७७/६)
72	77	निजी	असिंचित	0.236	पुनवा सुरेश पिता भुजबल राजकुमारी बेवा भुजबल जाति तेली पता निवासी ग्राम चाबी भूमि स्वामी (७७/८)
73	79	सरकारी	भू- जल	0.036	मध्य प्रदेश शासन (७९)

74	82	निजी	असिंचित	0.188	मदन सिंह पिता धुनवा जाति गोंड पता निवासी ग्राम बगली मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८२/१)
75	82	निजी	असिंचित	0.12	मानसिंह पिता धनुआ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८२/२)
76	82	निजी	असिंचित	0.12	प्रहलाद सिंह पिता मोतीलाल मनोज कुमार पिता पुन्नू सिंह जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८२/३)
77	82	निजी	असिंचित	0.09	भगवानसिंह पिता बिहारी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८२/४)
78	82	निजी	असिंचित	0.05	सरिता पिता धनपता जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८२/५)
79	82	निजी	असिंचित	0.07	सरिता पिता धनपता जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८२/६)
80	83	निजी	असिंचित	0.062	देवीसिंह पिता सुखना पता शा. देह भूमि स्वामी (८३)
81	84/1	निजी	असिंचित	0.013	अमरती बेटी सुंदर पता शा. देह भूमि स्वामी (८४/१)
82	90	सरकारी	चारागाह	0.249	मध्य प्रदेश शासन (९०)
	गांव का नाम: बिंझी				
83	151	निजी	असिंचित	0.04	पर्वत पुत्र बैसाखू जाति गोंड पता सा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व ०.५६ (१५१)
84	153	निजी	असिंचित	0.085	चंदरसिंह चंदरकाली पुत्री गुलाब बुद्धो बेवा गुलाब भूमि स्वामी गुलाबी पुत्री पाना जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व ०.५६ (१८३)
85	155/2	निजी	असिंचित	0.04	डुमरसिंह पुत्र सुकली जाति गोंड पता बींझी घुघरी मंडला मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व ०.५० (१५५/२/१)
86	155/2	निजी	असिंचित	0.1	सुनीता पत्नी सेवकलाल जाति गोंड, पता

					बिंदी घुघरी मंडला मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व (१५५/२/२)
87	155/6	निजी	असिंचित	0.003	रूपसिंघ पुत्र सम्पत जाति गोंड पता सा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व १.२० (१५५/६)
	गांव का नाम: देवगांव				
88	101	सरकारी	भू- जल	0.026	मध्य प्रदेश शासन (१०१)
89	103/2	निजी	असिंचित	0.012	बाबूराम वल्द लालसिंह पता सा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.80 (१०३/२)
90	103/3	निजी	असिंचित	0.006	शोभाराम वल्द बालसिंह पता सा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.00 (१०३/३)
91	122	निजी	असिंचित	0.003	राजाराम पिता भारत, राधेलाल पिता भारत, नीलमबाई पुत्री भारत, सोनू पिता नारायणप्रसाद, सोनम बेवा नारायणप्रसाद, मनीषा पुत्री नारायणप्रसाद जाती मेहरा पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी भू -राजस्व (१२२)
92	123	निजी	असिंचित	0.055	दीनदयाल पिता विश्वु जाती मेहरा पता सा देह भूमि स्वामी भू - राजस्व 0.81 (१२३/६)
93	179	निजी	असिंचित	0.011	महादेव पिता तिलकलाल ,अंगद पिता तिलकलाल, ओमवती पुत्री तिलकलाल, देवरानी पुत्री तिलकलाल जाती मेहरा पता मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी भू - राजस्व (१७९)
94	20	निजी	असिंचित	0.051	नेमचंद, लक्ष्मण पिता चमरा पता सा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.18 (२०/१)
95	20	निजी	असिंचित	0.02	कमलेश पिता बाबाराम जाती मेहरा पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०/२)
96	20	निजी	असिंचित	0.02	दुर्गेश पिता बाबाराम जाती मेहरा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२०/३)

97	568	निजी	असिंचित	0.033	पनकु पिता अमरु जाती गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५६८)
98	570	निजी	असिंचित	0.068	ननकु पिता आमरु जाती गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५७०/२)
99	572	निजी	असिंचित	0.123	फूलसिंह पिता बिन्नुरामसिंह व बिन्नू पता सा देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.06 (५७२)
100	578	निजी	असिंचित	0.169	महेश कुमार, मुन्नी, ओमवती, गुड्डि पिता बालसिंह, सम्बती चम्पाबाई स्व बालसिंह भूमि स्वामी राजू, मारू, मायाबाई, गायत्री पिता बालसिंह, सुक्को पुत्री पीतम पता सा देह भूमि स्वामी (५७८)
101	579	निजी	असिंचित	0.09	समीर खान पिता समद खान पता निवासी ग्राम मंडला भूमि स्वामी भू -राजस्व 0.15 (५७९/१)
102	579	निजी	असिंचित	0.052	धनसिंह भादू पता सा देह भूमि स्वामी (५७९/२)
103	586	निजी	असिंचित	0.027	राहुल पुरी पिता कमल पुरी उर्फ महेश पुरी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 0.13 (५८६)
104	587	निजी	असिंचित	0.007	फूलसिंह व बिन्नुरामसिंह व बिन्नू पता सा देह भूमि स्वामी (५८७)
105	588	सरकारी	वन	0.022	मध्य प्रदेश शासन (५८८)
106	87	निजी	असिंचित	0.003	रेखाबाई पति प्रदीप कुमार जाती गोंड भूमि स्वामी (८७/६)
गांव का नाम: इन्द्र माल					
107	103/1	निजी	असिंचित	0.254	गायत्री बाई बेवा परमानंद जाति गोंड, जितेंद्र पिता परमानंद जाति गोंड, हितेंद्र पिता परमानंद जाति गोंड, जितेंद्र पिता परमानंद जाति गोंड, प्रेम पिता मानसिंह जाति गोंड, जुगती बाई बेवा फूलसिंह जाति गोंड, मिथलेश पिता परमानंद जाति गोंड, दयानंद पिता फूलसिंह जाति गोंड, पता निवासी ग्राम

					भू-स्वामी 1/8 मध्य प्रदेश भू-राजस्व (१०३/१)
108	103/2	निजी	असिंचित	0.007	बसंती बिरजो बसंत सोनकली विमल देवकी पिता रूपसिंह जाति गोंड, चंद्रमणि अजीत नंदनी राजकुमारी प्रियंका बेटी विजय जाति गोंड, चुनगा ललती बेवा रूपसिंह जाति गोंड काली बाई गोमती पत्नी विजय जाति गोंड पता इंद्र मल घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भूमि स्वामी (१०३/२)
109	104	निजी	असिंचित	0.453	चंद्रभान पिता राधेलाल जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०४)
110	106	निजी	असिंचित	0.001	अतरु व सुकली कम्मो बी. सुकली रामदुलारी बेटी सुकली हरसिंह थानी पिता जोधरी गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०६)
111	141	निजी	असिंचित	0.218	उमावती बेवा हीरा सिंह, संतोष पत्नी हीरासिंह, कपिल पिता हीरासिंह, नरेंद्र पिता हीरासिंह, संजीता पुत्री हीरा सिंह, फूलकली बेवा सहदेव, बालकृष्ण पिता जतन, अनीता पुत्री जतन, जाति गोंड, पता इंद्र माल घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/8 भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 1.25 (१४१)
112	142	निजी	असिंचित	0.263	नबसुलाल पिता शंकरलाल जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४२)
113	143	निजी	असिंचित	0.278	दादूलाल पिता श्यामलाल जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४३)
114	144	निजी	असिंचित	0.025	देवा सिंह पिता नंदू, रीवा सिंह पिता नंदू, पता निवासी इंद्र मल मंडला मध्य प्रदेश 1/2 भाग भू-स्वामी भू-राजस्व (१४४)
115	153	सरकारी	सड़क	0.056	मध्य प्रदेश शासन (१५३)
116	155	निजी	असिंचित	0.08	रंजेशिंह पिता हीरामन पता निवास ग्राम भूमि स्वामी (१५५/३)

117	162	निजी	असिंचित	0.349	मनिया बेवा मदन दशरथ परमिला उर्मिला पिता मदन पता निवास ग्राम भूमि स्वामी (१६२/२)
118	162/1	निजी	असिंचित	0.227	पनकू सिंह पिता गहवर सिंह जाति गोंड, पता निवास ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 1.83 (१६२/१)
119	163	निजी	असिंचित	0.089	रेवा सिंह पुत्र नंदू पता इंद्र मल, देव सिंह पिता नंदू पता इंद्रमल मंडला मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (१६३)
120	166	निजी	असिंचित	0.228	लक्ष्मण पिता घासीराम जाति गोंड पता निवासी भूमि स्वामी (१६६)
121	183/10	निजी	असिंचित	0.001	प्रेम कुमार पिता राधेलाल पता शा. देह भूमि स्वामी (१८३/१०)
122	184	निजी	असिंचित	0.116	पुत्री बाई बेवा घंसराम रामरतन शिवरतन पिता घंसराम, अमरलाल अघानी बाई अमरतिया परवतीया संपतिया पिता राधेलाल सुकरती बाई बेवा दादूलाल, सुंदरलाल मुन्नालाल पिता दादूलाल सरस्वती फुंदरी बाई बेटी दादूलाल, छगनी फुंदरी छिता कोता कालिंदी सुंदरी, झाड़ा पिता मांगली थानी पुत्री दयाराम अंधियारो बेवा दयाराम भूमि स्वामी फगुलाल पिता वौरा शांति बेवा सुंदर जाति अहीर, पता निवासी भूमि मालिक भू-राजस्व 1.0155 (१८४)
123	185	सरकारी	रास्ता	0.044	मध्य प्रदेश शासन (१८५)
124	187/1	निजी	असिंचित	0.386	रमाकांत व राधेलाल जाति गोंड पता निवासी भूमि स्वामी (१८७/१)
125	187/2	निजी	असिंचित	0.055	सरस्वती पत्नी हेता सिंह जाति गोंड, नीरजा बाई पत्नी जीवन जाति गोंड, कलावती पत्नी सुंदर जाति महामाया बेटी मंगल जाति गोंड, सुरेश पिता मंगल जाति गोंड, पता निवासी इंद्रा माल मंडला मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (१८७/२)
126	58	निजी	असिंचित	0.063	उमावती बेवा हीरासिंह जाति गोंड, संतोष

					पिता हीरासिंह, कपिल पिता हीरासिंह नरेंद्र पिता हीरासिंह संजीता बेटी हीरासिंह पता निवासी इंद्रा माल मंडला मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (५८/१)
127	59	निजी	असिंचित	0.143	अतरु व सुकली कम्मो वि. सुकलो रामदुलारी बेटी सुकली हरसिंह थानी पिता जोधी जाती गोंड, पता निवासी भूमि स्वामी (५९)
128	60	सरकारी	नाला	0.016	मध्य प्रदेश शासन (६०)
129	68	निजी	असिंचित	0.361	देवीसिंह पिता गेंदु जाति गोंड, दुर्गीबाई बेटी गेछु, कलाबाई बेटी गेछु मिराज कुमारी बेटी गेंदु जाति गोंड, पता निवासी इंद्रा माल मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 1.00 (६८)
130	69/1	निजी	असिंचित	0.322	पनकू सिंह पिता गहवर सिंह जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 3.00 (६९/१)
131	69/2	निजी	असिंचित	0.312	मुनिया बेवा मदन दशरथ परमीला उर्मिला पिता मदन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.00 (६९/२)
132	82	सरकारी	रास्ता	0.028	मध्य प्रदेश शासन (८२)
133	92	निजी	असिंचित	0.032	शांति पुत्री सेमसिंह पता निवासी ग्राम भू- स्वामी भू-राजस्व 1.50 (९२)
134	93	सरकारी	रास्ता	0.103	मध्य प्रदेश शासन (९३)
135	94/1	निजी	असिंचित	0.031	जलो विलासो पिता भंगी जाति गोंड, जंगी पिता कुंवर जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९४/१)
136	94/2	निजी	असिंचित	0.087	जलो विलासो पिता भंगी जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९४/२)
137	94/3	निजी	असिंचित	0.086	जंगी पिता कुंवर जाति गोंड, पता निवासी

					ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 0.16 (९४/३)
138	95	निजी	असिंचित	0.002	बुद्धो पत्नी गुलाब सिंह पता निवासी ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 0.44 (९५)
139	98/2	निजी	असिंचित	0.004	रमाकांत व राधेलाल जाति गोंड पता निवासी दुर्गा भूस्वामी भू-राजस्व 1.50 (९८/२)
	गांव का नाम: इन्द्र रैयत				
140	132	निजी	असिंचित	0.05	बुद्ध पिता मोहन जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व (१३२/१)
141	132	निजी	असिंचित	0.03	पार्वती जोजे बल्लार सिंह जाति गोंड भूमि स्वामी (१३२/३)
142	132	निजी	असिंचित	0.08	रमेश पिता मोहन जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१३२/४)
143	136	निजी	असिंचित	0.014	गणपतलाल अमरनाथ चरणलाल पिता रामनाथ जाति डीमर पता निवासी इन्द्र रैयत भूमि स्वामी (१३६)
144	14/2	निजी	असिंचित	0.165	मीरा बाई बेटी फूलसिंह जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी (१४/२)
145	15/1	निजी	असिंचित	0.062	बुधलाल पिता ज्ञानचंद जाति गोंड पता निवासी गांव लनाद मालिक भू-राजस्व (१५/१)
146	15/2	निजी	असिंचित	0.061	ब्रजेश पिता ज्ञानचंद्र जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 0.80 (१५/२)
147	16	निजी	असिंचित	0.203	अमरू ज्ञानचंद लखन पिता दलसिंह जाति गोंड, पता निवासी ग्राम खर्वा छापार भूस्वामी भू-राजस्व 1.50 (१६)
148	17/2	निजी	असिंचित	0.001	लक्ष्मी पुत्री नंदू जाति गोंड पता निवासी भूस्वामी भू-राजस्व (१७/२)
149	18/2	निजी	असिंचित	0.053	लक्ष्मी पुत्री नंदू जाति गोंड पता निवासी

					भूस्वामी भू-राजस्व (१८/२)
150	19	निजी	असिंचित	0.039	सरिया बेवा जेहर सिंह संतोष जगत पिता जेहर सिंह भगवती पुत्री जेहर सिंह, जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व (१९)
151	49/2	निजी	असिंचित	0.005	केशराम व लामू जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४९/२)
152	50	सरकारी	गांवठान	0.005	मध्य प्रदेश शासन (५०)
153	88	निजी	असिंचित	0.277	थानसिंह पिता जोधरीराम जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.40 (८८)
154	89	निजी	असिंचित	0.15	मंती बाई पत्नी सुंदर जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८९/१)
155	89	निजी	असिंचित	0.15	हंसिबाई पत्नी भैयालाल हीरासिंह जाति गोंड पता इंद्रा माल घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९/२)
156	89	निजी	असिंचित	0.751	फूलवती अनीता फतेह जनता सुकदेव बालकृष्ण पिता जतन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८९/३)
	गांव का नाम: खैरी माल				
157	123	निजी	असिंचित	0.009	लीलाबाई बेवा कुन्दीलाल पता सा देह भूमि स्वामी, दीपचंद पिता फुंदीलाल जाति मेहरा भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.18 (१२३/१)
158	124	निजी	असिंचित	0.023	इंद्रकुमार, दीपचंद पिता गुनुराम, फुंदरीबाई बेवा गुनुराम जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.08 (१२४)
159	125	सरकारी	रास्ता	0.003	मध्य प्रदेश शासन (१२५)
160	131	निजी	असिंचित	0.04	योगेंद्र पिता सुंदर जाति तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 7/95 भाग भूमि स्वामी, दुलारीबाई पुत्री सुंदर जाति तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 6/95 भाग भूमि स्वामी,

					रामूलियाबाई बेवा सुंदर जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 6/95 भाग भूमि स्वामी, झाम सिंह पिता अक्तू जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी, वामहरी पिता अक्तू जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी, गोपाल पिता पीताम्बर जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/19 भाग भूमि स्वामी, दुर्गाबाई पुत्री केहर जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/19 भाग भूमि स्वामी, कमलेश पिता केहर जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 7/95 भाग भूमि स्वामी, विजेंदर पिता केहर जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 7/95 भाग भूमि स्वामी, गीताबाई बेवा पीताम्बर जाती तेली पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 4/95 भाग भूमि स्वामी भू -राजस्व 0.75 (१३१)
161	132	सरकारी	भू- जल	0.005	मध्य प्रदेश शासन (१३२)
162	133	निजी	असिंचित	0.087	केशु पिता अवतू जाति तेली, सुंदर पिता अवतू जाति तेली, झामसिंह पिता अवतू जाति तेली, हरि पिता अवतू, पीतांबर पिता अवतू जाति तेली पता खैरीमल घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (१३३)
163	134	निजी	असिंचित	0.084	मनोज कुमार पिता हरि प्रसाद पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व १.२५ (१३४)
164	135/1	निजी	असिंचित	0.021	लखन पिता भदुआ लक्ष्मी बाई पुत्री भदुआ अशोक कुमार जवाहरलाल पिता सालिकराम जाति मेहरा पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.75 (१३५/१)
165	137	निजी	असिंचित	0.006	सरवन पिता रतिदास गोमती बेवा रतिदास जाति पनका भूमि स्वामी भू-राजस्व 4.00 (१३७)
166	139	निजी	असिंचित	0.039	तुलसी सिंह पिता धोबी, सोमती बाई बेवा धोबी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१३९)

167	140/1	निजी	असिंचित	0.005	रामकुमार ओंकार पिता दयाराम सुहनिया दुलारी कुंतीबाई बेटी दयाराम पता शा. देह भूमि स्वामी (१४०/१)
168	140/2	निजी	असिंचित	0.002	रामकुमार पिता ओंकार पिता दयाराम सुहनिया दुलारी कुंती बाई बेटी दयाराम पता शा देह भूमि स्वामी (१४०/२)
169	140/580	निजी	असिंचित	0.003	रामकुमार पिता ओंकार पिता दयाराम सुहनिया दुलारी कुंती बाई बेटी दयाराम पता शा देह भूमि स्वामी (१४०/५८०)
170	141/576	सरकारी	भू- जल	0.036	मध्य प्रदेश शासन (१४१/५७६)
171	145	निजी	असिंचित	0.05	अख्तरी बेगम बेवा हिफाजुर्रहमान अब्दुल रहमान अमीन रहमान पिता हिफाजुर्रहमान जाति मुसलमान पता शा. बगली भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.73 (१४५)
172	20	निजी	असिंचित	0.007	सेमवती पत्नी पंसारी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.25 (२०)
173	21	निजी	असिंचित	0.014	सेमवती पत्नी पंसारी जाति गोंड पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१)
174	22	निजी	असिंचित	0.006	सेमवती पत्नी पंसारी जाति गोंड पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२२/२)
175	23	निजी	असिंचित	0.013	सोमवती पत्नी पंसारी जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२३)
176	342	निजी	असिंचित	0.011	लक्ष्मण पिता रामलाल शा. देह भूमि स्वामी (३४२)
177	343/572	निजी	असिंचित	0.016	दयानंद पिता रामू जाति गोंड पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४३/५७२)
178	345	सरकारी	भू- जल	0.034	मध्य प्रदेश शासन (३४५)
179	346	निजी	असिंचित	0.139	संजय कुमार प्रभुनंद दुबे जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू -राजस्व 2.00 (३४६)

180	369	सरकारी	रास्ता	0.01	मध्य प्रदेश शासन (३६९)
181	371/1	निजी	असिंचित	0.133	सुनील अनिल पुत्री सुखदास सुशीला मीनू पुत्री सुखदास काली बाई मालतीबाई बेवा सुखदासबाई पुत्र बिरजुदास राजेंदर पुत्र सुंदरदास रजनीबाई पुत्री सुंदरदास रजनीबाई पुत्री सुंदरदास जाति पनक पता सा. देह भूमि स्वामी (३७१/१)
182	371/2	निजी	असिंचित	0.088	मुक्ताबाई बेवा बालकदास जाति पनका , सुमंत्रा बाई बेवा बालकदास जाति पनका, प्रतिभा पुत्री बालकदास, राजेश पुत्र बालकदास राकेश पिता बालकदास ज्योति पुत्री बालकदास पुष्पा पुत्री बालकदास रंजना पुत्री बालकदास सावित्री पुत्री बालकदास पूनम पुत्री बालकदास जाति पनका पता खैरी मल मध्य प्रदेश 1/11 भगमी भूमि घुघरी स्वामी भु-राजस्व 1.181 (३७१/२)
183	384	सरकारी	भू- जल	0.029	मध्य प्रदेश शासन (३८४)
184	385	निजी	असिंचित	0.175	टीकाराम पिता गुहा जाती गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३८५/१)
185	385/2	निजी	असिंचित	0.068	सिंगरो ध प स्व टीकाराम जाती गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू राजस्व 0.16 (३८५/२)
186	387/4	निजी	असिंचित	0.031	महली पत्नी नन्हेलाल पता शा. देह भूमि स्वामी भु राजस्व 0.56 (३८७/४)
187	387/8	निजी	असिंचित	0.013	टीकाराम टिकू टिकवा प्रेमचरण पिता रतनु प्रभु निर्मल पिता रतनु भूमि स्वामी भू- राजस्व 0.02 (३८७/८)
188	563/370	निजी	असिंचित	0.003	भागरती बेवा धीरू, रामसिंह व धीरू, मंगल पिता अमरु, फुन्दिआं बेवा देवलाल, रामकुमार, संतोष पिता देवलाल जाती गोंड पता सा देह भूमि स्वामी (५६३/३७०)
गांव का नाम: खाले गिठौरी					
189	112	सरकारी	स्कूल	0.061	मध्य प्रदेश शासन

					(११२)
190	113	निजी	असिंचित	0.003	बसोरी व खेमीलाल पता शा. देह भूमि स्वामी (११३)
191	145/2	निजी	असिंचित	0.002	कम्मनलाल वा गुबरा जाति अहीर, पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.75 (१४५/२)
192	153	निजी	असिंचित	0.069	दीनदयाल पिता सुल्तान सिंह जाति यादव पता शा. देह महाराजपुरा भूमि स्वामी (१५३/१)
193	153	निजी	असिंचित	0.07	दीनदयाल पिता सुल्तान सिंह जाति यादव पता शा. देह महाराजपुरा भूमि स्वामी (१५३/२)
194	176	निजी	असिंचित	0.016	कमलवती जो कोरेलाल जाति पनका शा. देह भू-स्वामी भू-राजस्व 0.55 (१७६)
195	178/1	निजी	असिंचित	0.245	काशीराम महेश जाति तेली पता निवासी शा. देह भूमि स्वामी अहस्तान्तरनिया भू-राजस्व 0.21 (१७८/१)
196	232	निजी	असिंचित	0.01	सुकरती बाई बेवा रूपसिंह पुष्पा बाई रूपसिंह केहर सिंह पिता रूपसिंह (२३२/४)
197	235	निजी	असिंचित	0.131	कम्हो बाई जोजे भगवानी जाति गोंड, पता निवासी ग्राम खजरी भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.50 (२३५)
198	236	निजी	असिंचित	0.063	सुन्दोबाई बेवा रमेश समारी केशराम पिता रमेश अपामा सुन्दोबाई जाति गोंड पता भूमि स्वामी (२३६)
199	240	निजी	असिंचित	0.061	सुनवालाल पुन्नूलाल फूलचंद बंशीलाल पिता नान्हा जाति अहीर पता शा. देह भूमि स्वामी (२४०)
200	397	सरकारी	भू- जल	0.03	मध्य प्रदेश शासन (३९७)
201	398	सरकारी	नाला	0.041	मध्य प्रदेश शासन (३९८)
202	474/1	निजी	असिंचित	0.012	इमरतलाल वल्द झमरा जाति गोंड, पता शा.

					देह भूमि स्वामी (४७४/१)
203	477	सरकारी	चरनोई	0.288	मध्य प्रदेश शासन (४७७)
	गांव का नाम: मोहगांव रैयत				
204	114	सरकारी	चरागाह	0.265	मध्य प्रदेश शासन (११४)
205	118	सरकारी	नाला	0.015	मध्य प्रदेश शासन (११८)
206	151/1	सरकारी	चरागाह	0.01	मध्य प्रदेश शासन (१५१/१)
207	198/1	निजी	असिंचित	0.02	संदीप पिता टेकराम जाति जाट पता निवासी ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 4.00 (१९८/१)
208	199/1	निजी	असिंचित	0.092	अब्दुल मन्नान अब्दुल शमद जाति मुसलमान पता शा. मोहगांव रैयत भू-स्वामी भू-राजस्व 1.50 (१९९/१)
209	199/2	निजी	असिंचित	0.046	अब्दुल अहमद पिता अब्दुल शमद जाति मुसलमान पता शा. मोहगांव रैयत भू-स्वामी भू-राजस्व 1.25 (१९९/२)
210	201	सरकारी	भू- जल	0.03	मध्य प्रदेश शासन (२०१)
211	275	निजी	असिंचित	0.002	बुद्धू पिता भंगी जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (२७५)
212	288	निजी	असिंचित	0.001	संपत सिंह पिता सुबेसिंह सुरेश कुमार पिता सुबेसिंह जाति गोंड, पता घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूस्वामी (२८८/२/१)
213	289	निजी	असिंचित	0.008	देवलाल पिता झाड़ू पता शा. देह भूमि स्वामी (२८९)
214	290	निजी	असिंचित	0.009	कलावती बेवा हीरासिंह जाति गोंड, नारायण प्रसाद पिता हीरासिंह, जाति गोंड, राधेश्याम पिता हीरासिंह जाति गोंड, शांतिबाई बेवा परसराम जाति गोंड, दीनदयाल पिता परसराम जाति गोंड, ब्रजेश कुमार पिता परसराम जाति गोंड, रेशमा बाई पत्नी

					परसराम जाति गोंड, पता मोहगाँव रैयत घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1/8 भाग भूमि स्वामी (२९०)
215	291	निजी	असिंचित	0.193	सुकरती जो बैगा जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी (२९१)
216	292	सरकारी	भू- जल	0.015	मध्य प्रदेश शासन (२९२)
217	293/2	निजी	असिंचित	0.021	लक्ष्मी बाई पत्नी हम्मीलाल जाति गोंड, पता मोहगाँव रैयत घुघरी मंडला मध्य प्रदेश भूस्वामी भूमि पूर्ण भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.02 (२९३/२)
218	305/1	निजी	असिंचित	0.064	लामुदास पिता राम दयाल जाति पनका पता सा. देश भूमि स्वामी भूमि (३०५/१)
219	305/2	निजी	असिंचित	0.033	चरनूदास पिता रामूदास जाति पनका पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.20 (३०५/२)
220	308	निजी	असिंचित	0.002	गोरिदास पिता रामदयाल जाति पनका पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.25 (३०८)
221	309	निजी	असिंचित	0.003	आनंद कुमार पिता अमरसिंह जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.15 (३०९)
222	312/1	निजी	असिंचित	0.025	आनंद कुमार पिता अमरसिंह जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी भूमि 313 (३१२/१)
223	312/2	निजी	असिंचित	0.026	रामवती बाई जो अमरसिंह जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.12 (३१२/२)
224	313	निजी	असिंचित	0.019	आनंद कुमार पिता अमरसिंह जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी भूमि 0.75 (३१३)
225	315	निजी	असिंचित	0.005	महासो जौहरीलाल जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (३१५/१)
226	318	सरकारी	भू- जल	0.219	मध्य प्रदेश शासन

					(३१८)
227	71/1	निजी	असिंचित	0.002	बुद्धनबाई बेवा चम्मू जाति गोंड, तुलसीराम पिता चम्मू जाति गोंड, नंदकिशोर पिता चम्मू जाति गोंड, तुलसी पुत्री चम्मू जाति गोंड, सुशीला पुत्री चम्मू जाति गोंड, सुनीता पुत्री चम्मू जाति गोंड, पार्वती पुत्री चम्मू जाति गोंड, पता मोहगांव रैयत घुघरी मंडला मध्य प्रदेश 1 /7 भाग भूमि स्वामी (७१/१)
228	71/2	निजी	असिंचित	0.009	छोटेलाल पिता इमरत जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७१/२)
229	72	निजी	असिंचित	0.016	इमरत पिता भैयालाल जाति अहीर, फूलवती छोटी गुलाबी बेटी भैयालाल सुहनिया बेवा भैयालाल जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.050 (७२)
	गांव का नाम: रयगांव				
230	115	सरकारी	रास्ता	0.08	मध्य प्रदेश शासन (११५)
231	116	निजी	असिंचित	0.099	सुदेश पिता रामाकांत जाति कुर्मी पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.87 (११६)
232	117	निजी	असिंचित	0.065	अजेन्द्र कुमार पिता कड़ोरी जाति कुर्मी पता शा. देह भूमि स्वामी (११७)
233	118	निजी	असिंचित	0.048	सविता जो कृष्ण कुमार जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.40 (११८)
234	127/2	निजी	असिंचित	0.533	सुरेंद्र कुमार सुभाष चंद्र तारामसिंह ईश्वर प्रसाद भीम सेन राजेश कुमार रामकृष्ण पिता चंद्रनाथ दुर्गेशनी महामाया विद्या बेटी चंद्रनाथ जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.27 (१२७/२)
235	129	निजी	असिंचित	0.168	सुषमा बाई बेवा प्रमोद कुमार जितेंद्र पिता प्रमोद आरती ज्योति प्रीति बेटी प्रमोद जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२९)
236	130	निजी	असिंचित	0.028	माहे बाई बेवा भैयालाल मुकेश मुन्नी मुनिया

					कला पिता भैयालाल जाति वैगा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१३०)
237	131	निजी	असिंचित	0.123	अजेन्द्र कुमार पिता कढोरी जाति कुर्मी पता शा. देह भूमि स्वामी (१३१)
238	16	निजी	असिंचित	0.174	सोनाबाई पार्वती बाई पिता जैठू जाति गोंड, भूमि स्वामी शिवरतन पिता तिवारी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६/१, १६/३)
239	20	सरकारी	घास	0.121	मध्य प्रदेश शासन (२०)
240	22	निजी	असिंचित	0.01	सोमवती पिता मंगल जाति गोंड पता रयगांव घुघरी मंडला प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी (२२/२/ख)
241	23	निजी	असिंचित	0.017	द्रोपती पुत्री संतोषी जाति रजभर फुंडीलाल पिता संतोषी जाति रजभर, सोनू पिता संतोषी जाति रजभर, पता निवासी रायगांव मंडला मध्य प्रदेश 1/3 भूस्वामी भू-राजस्व 4.35 (२३/२)
242	55	निजी	असिंचित	0.05	चितरंजन प्रसाद पिता प्रभुदयाल जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५५/१)
243	63/1	निजी	असिंचित	0.102	सुशील कुमार व छैदीलाल जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.00 (६३/१)
244	75	निजी	सिंचित	0.091	धनंजय पाठक व विजय कुमार पाठक जाति ब्राह्मण पता निवासी ओझा वार्ड मंडला भूस्वामी (७५/१, ७५/३)
245	76/1	निजी	असिंचित	0.11	कृष्णकांत पिता मूलचंद जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७६/१)
246	76/3	निजी	असिंचित	0.129	चंद्रकांत पिता मूलचंद जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७६/३)
247	76/4	निजी	असिंचित	0.052	सुदेश पिता रमाकांत जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७६/४)
248	78	निजी	असिंचित	0.602	मनोरमा पुत्री वासुदेव प्रसाद जाति कलार

					पता शा. महाराजपुर भूमि स्वामी (७८/१, ७८/३)
249	79	निजी	असिंचित	0.739	संदीप कुमार पिता वासुदेव जाती कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७९/१)
250	89	निजी	असिंचित	0.593	पंकज कुमार पिता दिलीप कुमार जाति कलार पता निवासी महाराजपुर भू-स्वामी भू-राजस्व 6.00 (८९/२)
251	90/1	निजी	असिंचित	0.074	दिलीप कुमार पिता वासुदेव प्रसाद चौधरी जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 20.00 (९०/१)
252	90/3	निजी	सिंचित	0.656	धीरज कुमार चौधरी पिता दिलीप कुमार चौधरी जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 8.00 (९०/३)
253	93/3	निजी	असिंचित	0.08	श्री लता बेवा राजेश विपिन प्रगति पिता राजेश जाति कुर्मी पता निवासी शा. देह भूमि स्वामी (९३/३)
254	93/4	निजी	असिंचित	0.042	चंद्रशेखर पिता कृष्णकांत जाति कुर्मी पता शा. देह भूमि स्वामी (९३/४)
	गांव का नाम: सालीवाड़ा				
255	202	सरकारी	मिट्टी की खदान	0.005	मध्य प्रदेश शासन (२०२)
256	203	सरकारी	चरागाह	0.008	मध्य प्रदेश शासन (२०३)
257	204	निजी	असिंचित	0.033	संतो बेवा जैटु पहलसिंह पिता जैटु जाति पता शा. देह भूमि स्वामी (२०४/१)
258	206	निजी	असिंचित	0.042	विजय लखन पिता सींग राम, हल्की बेटी मंगलू जाति गोंड, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२०६/१, २०६/३)
259	208	निजी	असिंचित	0.114	बल्कू पिता परदेशी जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी अनु. पूर्व अंतरण प्रतिबंधित (२०८/१, २०८/३)

260	209	निजी	असिंचित	0.085	गुहा व चैतु जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी (२०९/१)
261	210	सरकारी	पहाड़	0.018	मध्य प्रदेश शासन (२१०)
262	241/2	निजी	असिंचित	0.02	हरिलाल रामनाथ भूमि स्वामी देवती पत्नी हरिलाल जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.25 (२४१/२)
263	242	सरकारी	भू- जल	0.038	मध्य प्रदेश शासन (२४२)
264	243/2	सरकारी	चरागाह	0.01	मध्य प्रदेश शासन (२४३/२)
265	267	निजी	असिंचित	0.019	भूरा वा चमरू जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी अनु. पूर्व अंतरण प्रतिबन्धित भू-राजस्व 3.00 (२६७)
266	283	निजी	असिंचित	0.33	केहरसिंह पिता भयामलाल जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (२८३)
267	285	निजी	असिंचित	0.032	गुलाब वा मन्नू जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (२८५/१, २८५/३)
268	33/1	सरकारी	भू- जल	0.052	मध्य प्रदेश शासन (३३/१)
269	364/1	निजी	असिंचित	0.075	विजय सिंह व धन्नू जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (३६४/१)
270	374	निजी	असिंचित	0.024	गदल सिंह पिता धन्नू जाति गोंड पता शा. देह भूमि स्वामी (३७४/२)
271	384	निजी	असिंचित	0.213	शंकरलाल व रनमत जाति गोंड, पता शा. देह भूमि स्वामी (३८४/१)
272	385/1	निजी	असिंचित	0.006	रूपसिंह पिता भारत जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३८५/१)
273	386/1	निजी	असिंचित	0.095	ललीराम पिता धन्नू जाति गोंड, पता श. देह मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(३८६/१)
274	386/2	निजी	असिंचित	0.056	कलीराम पिता धनू जाति गोंड, बूटो बाई पुत्री धनू जाति गोंड, बूटीबाई पुत्री धनू गोंड गोंड, छोटी बाई पुत्री धनू जाति गोंड, पता शा. देह मंडला मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी (३८६/२)
			कुल	26.728	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/40/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th October, 2021

S.O. 4571(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 634 dated 10.02.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-543 Extn.** on the stretch of land from Km. 105+800 to 199+200 K.m. in **(Dindori to Mandla-Road) (Tehsil-Ghughari)** in the district of **Mandla** in the state of **MADHYA PRADESH**;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Raj Express**” 21 march 2021 Sunday; And “**Dainik Bhaskar**” 22 March 2021 Monday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 105+800 to 199+200 Km. (Dindori to Mandla Road) (Tehsil-Ghughari) of the NH-543 Extn. in the district of Mandla in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: MANDLA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ghughari				
	Village: Andiya Mal				
1	241	Government	bhu- jal	0.006	Madhya Pradesh governmet 241
2	243	Private	Non Irrigated	0.141	Dhaniram S/o Asharam Mukesh A.Pa. S/o Asharam S/o Jhadu Kansram Manjulal A Pa S/o Chotharam Pita Kaghiram Jati Sahu Pata Niwasi Gram Bhoomi Swami Bhu-Rajaswa 0.२८ 243
3	244	Private	Non Irrigated	0.04	Gallobai wife Dayal singh, Charanlal, Shankarlal , Jhamo bai D/o Dayal singh Ramdin Ramo bai D/o Sugriva singh Bhagli bai wife Sukhadeva singh Lakhan singh S/o Sukhdev address Sha. Dhangaon Land Owner 244
4	296	Private	Non Irrigated	0.035	Sukhram S/o Dholi Punnulal Akali S/o Sukharam Birajhabai Puniya Bai D/o Sukharam Jati Gond Pata Sa Deh Bhoomi Swami Bhoo-Rajasw 0.19 MadhyaPradesh Shasan 296
5	297	Government	bhu- jal	0.066	Madhya Pradesh governmet 297
6	299	Private	Non Irrigated	0.02	Bhuwanlal father Phoolchand caste teli Address Sha, deh land Owner 299
7	301	Private	Non Irrigated	0.011	Ratan singh Balchand Sumantri bai Daughter Buddhu singh caste Gond Address Sha. Deh land Owner 301
	Village: Andiyadar				
8	182	Government	Charnoi	0.083	madhya pradesh shasan 182
9	187/1	Private	Non Irrigated	0.18	Ganpat w Naravdba, Kuwariya Bewa Naravdba pata sa deh bhoomi swami 187/1
10	191	Private	Non Irrigated	0.355	Ganpat w naravdba kuwariya bewa naravdba pata sa deh bhoomi swami 191
11	192	Government	Sadak	0.083	madhya pradesh shasan 192

12	204	Private	Non Irrigated	0.052	Rambhajan pita hari singh jati gond pata andiyadar ghughri mandla madhya pradesh 25/51 bhag bhoomi swami 204/1
13	204	Private	Non Irrigated	0.053	Satish kumar pita hari singh jati gond pata andiyadar ghughri mandla madhya pradesh 25/51 bhoomi swami 204/2
14	205	Private	Non Irrigated	0.231	Ramu Va ragghu pata sa deh bhoomi swami bhoo rajasv 0.37 205/1
15	206	Private	Non Irrigated	0.146	Mahebai bewa phagnu jati gond pata mandla madhya pradesh 1/4 bhaag bhoomi swami ,phagulal pita phagnu pata mandla madhya pradesh 1/4 bhaag bhoomi swami ,saraswati pita phagnu jati gond pata mandla madhya pradesh 1/4 bhoomi swami, bhagrati pita phagnu jati gond pata mandla madhya pradesh 1/4 bhaag bhoomi swami bhoo rajasv 0.12 206/1
16	207	Private	Non Irrigated	0.038	Purushottam (parsu) Halkeram jati Dhimar pata niwasi gram bhoomi swami bhoo rajasv 0.12 207
17	211	Private	Non Irrigated	0.058	Parvati bewa bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami , krishnakumar putra bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, santosh putra bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, rajkumari putri bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, mateshwari putri bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, lakshmibai putri bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, sudama putri bhadhudas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, buggi putri karedas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, bhajharin putri karedas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, birsa putri karedas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, sampatiya putri karedas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, aarti putri bachandas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami, seema putri bachandas pata mandla madhya pradesh 1/13 bhag bhoomi swami 211
18	212	Government	Charagah	0.099	madhya pradesh shasan 212

19	213	Government	Sadak	0.061	Madhya Pradesh Shasan 213
20	214/1	Private	Non Irrigated	0.106	Raniya Bewa Chutoo jati Dhimar pata Mandla madhya pradesh 1/6 bhaag bhoomi swami, charanlal pita chutoo jati Dhimar pata mandla madhya pradesh 1/6 bhaag bhoomi swami, kattobai pita chutoo jati Dhimar pata Mandla madhya pradesh 1/6 bhaag bhoomi swami, phoolwati pita chutoo jati Dhimar pata Mandla madhya pradesh 1/6 bhaag bhoomi swami, phoolbai pita chutoo jati Dhimar pata Mandla madhya pradesh 1/6 bhaag bhoomi swami, brastwati pita chutoo jati Dhimar pata Mandla madhya pradesh 1/6 bhaag bhomi swami bhoo rajasv 0.50 214/1
21	233	Government	Nala	0.161	madhya pradesh shasan 233
22	236	Government	Charnoi	0.12	madhya pradesh shasan 236
23	237	Private	Non Irrigated	0.097	Charanlal w sukha pata sa deh bhoomi swami bhoo rajasv 237/1
24	237	Private	Non Irrigated	0.096	sukhlal pita ramlal pata sa deh bhoomi swami bhu rajasv 237/2
25	238	Government	Abadi	0.086	madhya pradesh shasan 238
26	239	Private	Non Irrigated	0.021	purushottam pita halkeram jati dhimar pata niwasi gram bhoomi swami 239/2
27	248	Government	Rasta	0.021	madhya pradesh shasan 248
28	249	Government	Charnoi	0.129	madhya pradesh shasan 249
29	250	Government	Charagah	0.02	madhya pradesh shasan 250
	Village: Bagli				
30	101	Government	kachcha Rasta	0.045	Madhya Pradesh Shasan 101
31	103	Government	Charagah	0.121	Madhya Pradesh Shasan 103
32	108	Government	bhu- jal	0.093	Madhya Pradesh Shasan 108
33	111	Private	Non Irrigated	0.05	Amarat Father Kodudas Munna father Kodudas , Munni Daughter Kodudas Gudi Daughter Caste Panka Prakash Kumar Father Baburam Caste Kol Address Ghughari Mandla Madhya Pradesh Land Owner 111/1

34	111	Private	Non Irrigated	0.066	Prashant Father Suresh caste Kurmi Address Sha. Deh Land Owner 111/2
35	111	Private	Non Irrigated	0.15	Ghaneshwar Pra father Ratanu Address Sha. Deh Land Owner 111/3
36	111	Private	Non Irrigated	0.15	Govardhan Father Ramdyal caaste Kachhi Address Sha. Deh Land Owner 111/6
37	111	Private	Non Irrigated	0.06	Suhana Bai Beva Sukhdas Kamlesh Kumar, Mahesh Kumar, Ganesh Kumar, Father Sukhdas caste Panka Address Resident Village land Owner 111/7
38	111	Private	Non Irrigated	0.4	Chamra Father Shankar caste Panka Address Resident Village land Owner 111/9/1/1
39	111	Private	Non Irrigated	0.02	Dropati Bai Wife Prakash Pushpa Wife Mukesh caste Panka Address bagali Ghughari Mandla Madhya Pradesh land Owner 111/9/1/2
40	111	Private	Non Irrigated	0.03	Suresh Kumar Father Gulab Singh caste Gond Address bagali Ghughari Mandla Madhya Pradesh land Owner 111/9/2
41	111	Private	Non Irrigated	0.11	Urmila Bai father Ghanshyam Caste Teli Address Resident Village Land Owner 111/11
42	111	Private	Non Irrigated	0.11	Devaki Bai Wife Pappulal Caste Teli Address Resident Village Land Owne 111/13
43	111	Private	Non Irrigated	0.02	Savitri bai Wife Punwa Caste Teli Address Resident Village Land Owner 111/14
44	112	Private	Non Irrigated	0.015	Devisingh Father Sukhna Address Sha. Deh land Owner 112/1
45	112	Private	Non Irrigated	0.004	Shri Mati Sushma Patta Wife Pradeep Kumar caste Gond Address Resident dindori land Owner 112/2
46	113	Private	Non Irrigated	0.002	Prakash Sandaya Father Dumari Singh caste Gond Address Resident Village land Owner 113/1
47	113	Private	Non Irrigated	0.002	kamal Singh Father Chhotelal caste Gond Address Resident Village land Owner 113/2
48	22	Private	Non Irrigated	0.01	Akhtari Begam Jo Hifajar Rahaman Address sha. deh. land Owner land Divertted

					22/1
49	22	Private	Non Irrigated	0.122	Akhtari Begam Abdul Hamid Address sha. deh. land Owner 22/3
50	23	Private	Non Irrigated	0.06	Maniram Father Nanhulal Santosh Father Maniram Sunil Father Maniram Anil Father Maniram caste Mehara Address Bagali Ghughari Mandla Madhya Pradesh Land Owner 23/1
51	23	Private	Non Irrigated	0.012	Sanjulta Daughter Maniram caste Mehara Address Bagali Ghughari Mandla Madhya Pradesh Land Owner 23/2
52	24	Private	Non Irrigated	0.01	Bharosa father Molhu Address Sha. Deh land Owner 24/4
53	24	Private	Non Irrigated	0.05	Ramkishor Father Sukhram, Urmila Bai Daughter Sukhram, Address Sakin Kheri land Owner 24/5
54	24	Private	Non Irrigated	0.05	Jamana Bai Beva Atmaram, Kamlesh Kumar Motilal, Sunita bai Daughter Atmaram, caste Mehara Address Bagali Ghughari Mandla Madhya Pradesh land Owner 24/6
55	24	Private	Non Irrigated	0.366	Antaram Father Mohalu Address Resident Village Khairi land Owner 24/7
56	25	Government	Sadak	0.085	Madhya Pradesh Shasan 25
57	269/1	Private	Non Irrigated	0.006	Ramkali Va Dholisingh Rajesh, Yogesh, Dinesh, Mukesh, Father Dholisingh caste Gond Address Resident Village land Owner Land Revenue 0.81 269/1
58	269/2	Private	Non Irrigated	0.025	Yogesh Kumar Father Dholisingh caste Gond Address Sha. deh Land Owner land Revenue 3.00 269/2
59	36	Government	bhu- jal	0.01	Madhya Pradesh Shasan 36
60	37/2	Private	Non Irrigated	0.279	Amit Anand Lalit Atmaj Shyam Narayan Atul Atmaj A Pa. Father Ramsewak Father Sumari Address Sha. Deh land Owner Land Revenue 1.00 37/2
61	38	Government	bhu- jal	0.085	Madhya Pradesh Shasan 38
62	53	Private	Non Irrigated	0.487	Sukhram Sewakram Father Kariya Dulari Bai Dha Pa Swa. Santram Manisha Bai Daughter Santram Dulari

					Bai Shushila Bai Father Kariya Ganesh Suresh Father Lama Lamiya Beva Maya Naresh Rekhram Father Maya Rakli Father Maya Maliya Bai Wife Lama caste teli Address Chabi land Owner Madhya Pradesh Land Revenue 2.55 53
63	55	Private	Non Irrigated	0.044	Madan Father Dhanua Address Sha. Deh land Owner land Revenue 1.34 55
64	59	Private	Non Irrigated	0.13	Sampati Daughter Sundar Address Resident Village land Owner 59/2
65	59	Private	Non Irrigated	0.133	Amarti Daughter Sundar Address Resident Village land Owner 59/1
66	60	Private	Non Irrigated	0.003	Mansingh Father Dhanua Address Resident Village land Owner 60
67	60/283	Government	Charnoi	0.992	Madhya Pradesh Shasan 60/283
68	63	Government	Charagah	0.654	Madhya Pradesh Shasan 63
69	77	Private	Non Irrigated	0.03	Dulari Bai Beva Patiram Suntibai Beva Ramkrpal Yugendra Pooja Father Ramkrpal A Pa. Ma. Suntibai Nandram Buddhobai Daughter Patiram caste Teli Address Resident Village Chabi land owner 77/4
70	77	Private	Non Irrigated	0.15	Punwa Suresh Father Bhujbal Rajkumari beva Bhujbal Caste Teli Address Resident Village Chabi Land Owner 77/5
71	77	Private	Non Irrigated	0.24	Jagatram Father Mannu caste Teli Address Chabi land Owner 77/6
72	77	Private	Non Irrigated	0.236	Punwa Suresh Father Bhujbal Rajkumari beva Bhujbal Caste Teli Address Resident Village Chabi Land Owner 77/8
73	79	Government	bhu- jal	0.036	Madhya Pradesh Shasan 79
74	82	Private	Non Irrigated	0.188	Madan singh Father Dhunawa caste Gond Address Resident Village Bagali Mandla madhya Pradesh Land Owner 82/1
75	82	Private	Non Irrigated	0.12	Mansingh Father Dhanua Address Resident Village Land Owner 82/2
76	82	Private	Non Irrigated	0.12	Prahalad Singh Father Motilal Manoj

					Kumar Father Punnu Singh caste Gond Address Resident Village land Owner 82/3
77	82	Private	Non Irrigated	0.09	Bhagwansingh Father Bihari caste Gond Address Resident Village land Owner 82/4
78	82	Private	Non Irrigated	0.05	Sarita Father Dhanpata caste Gond Address Resident Village land Owner 82/5
79	82	Private	Non Irrigated	0.07	Sarita Father Dhanpata caste Gond Address Resident Village land Owner 82/6
80	83	Private	Non Irrigated	0.062	Devisingh Father Sukhna Address Sha. Deh land Owner 83
81	84/1	Private	Non Irrigated	0.013	Amarati Daughter Sundar Address Sha. Deh Land Owner 84/1
82	90	Government	Charagah	0.249	Madhya Pradesh Shasan 90
	Village: Binjhi				
83	151	Private	Non Irrigated	0.04	Parvat S/o Baisakhu Jati Gond Pata Sa Deh Bhumi Swami Bhu-Rajasw 0.56 151
84	153	Private	Non Irrigated	0.085	chandarsingh Chanderkali D/o Gulab Buddho Bewa gulab Bhumi Swami Gulabi D/o Pana Jati Gond Pata Niwasi Gram Bhumi Swami Bhu-Rajasw 0.56 153
85	155/2	Private	Non Irrigated	0.04	Dumarsingh S/o Sukali Jati Gond Pata Bijhi Ghughari Mandla Madhya Pradesh Sampurn Bhag Bhumi Swami Bhu-Rajasw 0.50 155/2/1
86	155/2	Private	Non Irrigated	0.1	Sunita Wife Sewaklal caste Gond, Address Binjhi Ghughari Mandla Madhya Pradesh Sampurn Bhag Bhumi Swami Bhu-Rajasw 155/2/2
87	155/6	Private	Non Irrigated	0.003	Rupasingh S/o Sampat Jati Gond Pata Sa Deh Bhumi Swami Bhu-Rajasw 1.20 155/6
	Village: Deogaon				
88	101	Government	bhu- jal	0.026	madhya pradesh shasan 101
89	103/2	Private	Non Irrigated	0.012	Baburam wald lalsingh pata sa deh bhumi swami bhu-rajassv 3.80 103/2
90	103/3	Private	Non Irrigated	0.006	shobharam wald baalsingh pata sa deh bhumi swami bhu-rajassv 3.00 103/3

91	122	Private	Non Irrigated	0.003	rajaram S/o bharat, radhelal S/o bharat, neelambai D/o bharat, sonu D/o narayanprasad, sonam bewa narayanprasad, manisha D/o narayanprasad jati mehra pata ghughri mandla madhya pradesh 1/6 bhag bhumi swami bhu -rajasv 122
92	123	Private	Non Irrigated	0.055	Dindayal S/O vishru jati mehra pata sa deh bhumi swami bhu-rajasv 0.81 123/6
93	179	Private	Non Irrigated	0.011	Mahadev S/O tilaklal, angad S/O tilaklal, omavati D/O tilaklal , devrani D/O tilaklal jati mehra pata mandla madhya pradesh 1/4 bhag bhoomi swami bhu-rajasv 179
94	20	Private	Non Irrigated	0.051	Nemchand, lakshman S/o chamra pata sa deh bhumi swami bhu-rajasv 2.18 20/1
95	20	Private	Non Irrigated	0.02	Kamlesh S/o babaram jati mehra pata ghughri mandla madhya pradesh bhumi swami 20/2
96	20	Private	Non Irrigated	0.02	Durgesh S/o babaram jati mehra pata niwasi gram bhumi swami 20/3
97	568	Private	Non Irrigated	0.033	Panaku S/o aamru jati gond pata niwasi gram bhumi swami 568
98	570	Private	Non Irrigated	0.068	Nanku S/o aamru jati gond pata niwasi gram bhumi swami 570/2
99	572	Private	Non Irrigated	0.123	Phoolsingh S/o binnuramsingh w binnu pata sa deh bhumi swami bhu-rajasv 0.06 572
100	578	Private	Non Irrigated	0.169	Mahesh kumar, munni, omvati, guddi pita balsingh, samvati champabai swa balsingh bhumi swami raju, marru, mayabai, gayatri pita balsingh ,sukko putri pitam pata sa deh bhumi swami 578
101	579	Private	Non Irrigated	0.09	Sameer khan S/o samad khan pata niwasi gram mandla bhumi swami bhu-rajasv 0.15 579/1
102	579	Private	Non Irrigated	0.052	dhansingh bhadu pata sa deh bhumi swami 579/2
103	586	Private	Non Irrigated	0.027	Rahul puri S/o kamal puri urf mahesh puri pata niwasi gram bhumi swami bhu- rajasv 0.13 586
104	587	Private	Non Irrigated	0.007	Phoolsingh w binnuramsingh w binnu

					pata sa deh bhoomi swami 587
105	588	Government	Forest	0.022	madhya pradesh shasan 588
106	87	Private	Non Irrigated	0.003	rekhabai pati pradeep kumar jati gond bhumi swami 87/6
	Village: Indra Mal				
107	103/1	Private	Non Irrigated	0.254	Gyatri bai Beva Parmanand caste Gond, Jitendra Father Parmanand caste Gond, Hitendra father Parmanand caste Gond, Jitendra Father Parmanand caste Gond, Prem father Mansingh caste gond, Jugati bai Beva Phoolsingh caste Gond, Mithlesh Father Parmanand caste Gond, Dayanand Father Phoolsingh caste Gond , Address Resident Village Land Owner 1/8 Madhya Pradesh Land Revenue 103/1
108	103/2	Private	Non Irrigated	0.007	Basanti Birajo Basant Sonkali Vimal Devaki Father Roopsingh Caste Gond, Chandramani Ajit Nandani Rajkumari Priyanka Daughter Vijay Caste Gond, Chunga Lalati Beva Roopsingh caste Gond Kali Bai gomati wife Vijay caste gond Address Indra Mal Ghughari Mandla Madhya Pradesh 1/4 Land Owner 103/2
109	104	Private	Non Irrigated	0.453	Chandrabhan father Radhelal Caste Gond, Address Resident Village Land Owner 104
110	106	Private	Non Irrigated	0.001	Ataru va Sukli Kammo bi. SUkli Ramdulari Daughter Sukli Haresingh Thani Father Jodhi caste gond Address Resident Village Land Owner 106
111	141	Private	Non Irrigated	0.218	U mavati Beba Heera Singh, Santosh wife Heerasingh, Kapil Father Heerasingh, Narendra father Heerasingh, Sanjeeta daughter Heera Singh, Phoolkali Beva Sahadev, Balkrashna Father Jatan, Anita Daughter Jatan, Caste Gond, Address indra mal Ghughari Mandla Madhya Pradesh 1/8 part Land owner Land Revenue 1.25 141
112	142	Private	Non Irrigated	0.263	Nabasulal father Shankarlal caste Dimar Address Resident Village Land Owner 142
113	143	Private	Non Irrigated	0.278	Dadulal Father Shyamlal caste Dimar Address Resident Village Land Owner

					143
114	144	Private	Non Irrigated	0.025	Deva singh father Nandu , Rewa singh father Nandu , Address Resident Indra Mal Mandla Madhya Pradesh 1/2 part Land Owner Land Revenue 144
115	153	Government	Sadak	0.056	Madhya Pradesh Shasan 153
116	155	Private	Non Irrigated	0.08	Ranjesingh Father Heeraman Address Residence Land Owner 155/3
117	162	Private	Non Irrigated	0.349	Maniya Beva Madan Dashrath Parmila Urmila Father Madan Address Residence Village Land Owner 162/2
118	162/1	Private	Non Irrigated	0.227	Panaku Singh Father Gahavar singh caste gond, address residence village land owner land revenue 1.83 162/1
119	163	Private	Non Irrigated	0.089	Reva Singh S/O Nandu Address Indra Mal , Deva Singh Father Nandu Address Indramal mandla Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 163
120	166	Private	Non Irrigated	0.228	Laxman Father Ghasiram caste gond Address Resident land owner 166
121	183/10	Private	Non Irrigated	0.001	Prem Kumar Father Radhelal Address Sha. Deh Land Owner 183/10
122	184	Private	Non Irrigated	0.116	Putri Bai beva Ghansaram Ramratan Shivratan Father Ghansram, Amarlal Aghani Bai Amartiya Paravatiya Sampatiya Father Radhelal Sukarati Bai Beva Dadulal, Sundarlal Munnalal Father Dadulal Sarashvati Phoondari bai Daughter Dadulal, Chhagani Phoondri Chhita Kota Kalindi Sundari, Jhada Father Mangli , Thani father Dayaram Adhiyaro Beva Dayaram Bhumi Swami Fagulal Father Vaora Santi Beva Sundar caste Ahir, Address Resident Land Owner Land Revenue 1.00155 184
123	185	Government	Rasta	0.044	Madhya Pradesh Shasan 185
124	187/1	Private	Non Irrigated	0.386	Ramakant va Radhelal caste gond Address Resident Land Owner 187/1
125	187/2	Private	Non Irrigated	0.055	Sarasvati wife Heta singh caste gond, Niraja Bai wife jivan caste Gond, Kalavati wife Sundar caste mahamaya Daughter Mangal caste Gond, Suresh Father Mangal caste Gond, Address

					Resident Indra mal Mandla Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner 187/2
126	58	Private	Non Irrigated	0.063	Umavati Beva Heerasingh Caste Gond, Santosh Father Heerasingh, Kapil Father Heerasingh Narendra Father Heerasingh Sanjita Daughter Heerasingh Address Resident Indra Mal mandla Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner 58/1
127	59	Private	Non Irrigated	0.143	Ataru va Sukli Kammo vi Sukli Ramdulari Daughter Sukli Haresingh Thani Father Jodhi Caste Gond, Address Resident Land Owner 59
128	60	Government	Nala	0.016	Madhya Pradesh Shasan 60
129	68	Private	Non Irrigated	0.361	Devisingh father Gendu Caste Gond, Durgibai Daughter Genchhu, Kalabai Daughter Genchhu Miraj kumari Daughter Gendu Caste Gond, Address Resident Indra mal Mandla madhya Pradesh 1/4 part Land Owner Land Revenue 1.00 68
130	69/1	Private	Non Irrigated	0.322	Pinku Singh Father Gahavar Singh Caste Gond, Address Resident Village Land Owner Land Revenue 3.00 69/1
131	69/2	Private	Non Irrigated	0.312	Muniya Beva Madan Dashrath Parmila Urmila Father Madan Address Resident Village Land Owner Land Revenue 3.00 69/2
132	82	Government	Rasta	0.028	Madhya Pradesh Shasan 82
133	92	Private	Non Irrigated	0.032	Shanti Daughter Semsingh Address Resident Village Land Owner Land Revenue 1.50 92
134	93	Government	Rasta	0.103	Madhya Pradesh Shasan 93
135	94/1	Private	Non Irrigated	0.031	Jalso Vilso Father Bhangi Jangi father Kunwar jati Gond, Address Resident Village Land Owner 94/1
136	94/2	Private	Non Irrigated	0.087	Jalso Vilso Father Bhangi jati Gond, Address Resident Village Land Owner 94/2
137	94/3	Private	Non Irrigated	0.086	Jangi Father Kunwar jati Gond, Address Resident Village Land Owner Land Revenue 0.16 94/3
138	95	Private	Non Irrigated	0.002	Budhdho wife Gulab singh Address

					Resident Village Land Owner Land Revenue 0.44 95
139	98/2	Private	Non Irrigated	0.004	Ramakant va Radhelal caste gond address resident Durga land owner land revenue 1.50 98/2
	Village: Indra Ryt.				
140	132	Private	Non Irrigated	0.05	Buddha father Mohan caste Gond, Address Resident village land Owner land Revenue 132/1
141	132	Private	Non Irrigated	0.03	Parvati Joje Ballar Singh caste Gond Land Owner 132/3
142	132	Private	Non Irrigated	0.08	Ramesh Father Mohan caste Gond Address Resident Village land Owner 132/4
143	136	Private	Non Irrigated	0.014	Ganpatlal Amarnath Charanlal Father Ramnath caste Dimar Address Resident Indra Raiyat land owner 136
144	14/2	Private	Non Irrigated	0.165	Meera Bai Daughter Phoolsingh Caste Gond, Address Sha. Deh Land Owner 14/2
145	15/1	Private	Non Irrigated	0.062	Budhalal Father Gyanchand Caste Gond Address Resident village land Owner land Revenue 15/1
146	15/2	Private	Non Irrigated	0.061	Brajesh Father Gyanchandra Caste Gond Address Resident Village Land Owner Land Revenue 0.80 15/2
147	16	Private	Non Irrigated	0.203	Amaru Gyanchand Lakhan Father Dalsingh Caste Gond, Address resident village Kharra Chhappar Land Owner land Revenue 1.50 16
148	17/2	Private	Non Irrigated	0.001	Laxmi Daughter Nandu Caste Gond Address Resident land Owner land Revenue 17/2
149	18/2	Private	Non Irrigated	0.053	Laxmi Daughter Nandu Caste Gond Address Resident land Owner land Revenue 18/2
150	19	Private	Non Irrigated	0.039	Sariya Beva Jehar Singh Santosh Jagat Father Jehar singh Bhagvati Daughter Jehar singh, Caste Gond, Address Resident Village land owner land Revenue 19
151	49/2	Private	Non Irrigated	0.005	Keshram va Laamu Caste Gond, Address resident village land owner

					49/2
152	50	Government	gaonthan	0.005	Madhya Pradesh Shasan 50
153	88	Private	Non Irrigated	0.277	Thansingh Father Jodhram caste gond, Address Resident Village land Owner land Revenue 2.40 88
154	89	Private	Non Irrigated	0.15	Manti Bai wife Sundar caste Gond, Address Resident village Land Owner 89/1
155	89	Private	Non Irrigated	0.15	Hansi Bai Wife Bhaiyyalal Heerasingh caste Gond Address Indra mal Ghughari Mandla Madhya Pradesh land Owner 89/2
156	89	Private	Non Irrigated	0.751	Phoolvati Anita Fathet Janta Sukdev Balkrashna Father Jatan Address Resident Village land Owner 89/3
	Village: Khairi Mal.				
157	123	Private	Non Irrigated	0.009	leelabai widow kundilal pata sa deh bhumi swami, deepchand S/o phundilal jati mehra bhumi swami bhu-rajav 0.18 123/1
158	124	Private	Non Irrigated	0.023	Indrakumar ,deepchand S/o gunuram, phundaribai bewa gunuram jati teli pata niwasi gram bhumi swami bhu-rajav 2.08 124
159	125	Government	Rasta	0.003	madhya pradesh shasan 125
160	131	Private	Non Irrigated	0.04	Yogendra S/o Sunder jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 7/95 bhag bhumi swami, dularibai D/o sunder jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 6/95 bhag bhumi swami, ramuliyabai bewa sunder jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 6/95 bhag bhumi swami, jham singh S/o aktu jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 1/5 bhag bhumi swami, wamhari S/o aktu jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 1/5 bhag bhumi swami, gopal S/o pitambar jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 1/19 bhag bhumi swami, durgabai D/o kehar jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 1/19 bhag bhumi swami, kamlesh S/o kehar jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 7/95 bhag bhumi swami, vijendar S/o kehar jati teli pata ghughri mandla madhya pradesh 7/95 bhag bhumi swami, geetabai bewa pitambar jati teli pata

					ghughri mandla madhya pradesh 4/95 bhag bhumi swami bhu-rajav 0.75 131
161	132	Government	bhu- jal	0.005	Madhya Pradesh Shasan 132
162	133	Private	Non Irrigated	0.087	Kaishu Father Avatu caste Teli, Sundar Pita avatu Caste Teli, Jhamsingh Father Avatu Caste Teli, Hari Father Avatu, Pitambar Father Avatu Caste Teli Address Khaimal Ghughari Mandla Madhya Pradesh 1/5 Bhag Bhumi Swami 133
163	134	Private	Non Irrigated	0.084	Manoj Kumar Father Hari prasad Pata Sha. Deh bhumi Swami Bhu-rajaw 1.25 134
164	135/1	Private	Non Irrigated	0.021	Lakhan Father Bhadua Laxmi Bai Putri Bhadua Ashok kumar Jawaharlal Father Salikram Caste Mehara Pata Sha. Deh bhumi Swami Bhu-rajaw 0.75 135/1
165	137	Private	Non Irrigated	0.006	Sarwan Father Ratidas Gomati Beva Ratidas caste Panaka Bhumi swami Bhu-rajaw 4.00 137
166	139	Private	Non Irrigated	0.039	Tulsi Singh Father Dhobi, Somati Bai Beva Dhobi Caste Gond Pata Niwasi Gram Bhumi swami 139
167	140/1	Private	Non Irrigated	0.005	Ramkumar Omkar Father Dayaram Suhaniya Dulari Kuntibai Daughter Dayaram Pata Sha. Deh bhumi swami 140/1
168	140/2	Private	Non Irrigated	0.002	Ramkumar father Omkar Father dayaram Suhniya Dulari Kunti bai Daughter Dayaram Pata sha. deh bhumi Swami 140/2
169	140/580	Private	Non Irrigated	0.003	Ramkumar father Omkar Father dayaram Suhniya Dulari Kunti bai Daughter Dayaram Pata sha. deh bhumi Swami 140/580
170	141/576	Government	bhu- jal	0.036	Madhya Pradesh Shasan 141/576
171	145	Private	Non Irrigated	0.05	Akhtari Begam Beva Hifajurarhaman Abdul Rehaman Ameen Rehaman Father Hifajurarhaman Caste Musalman Address Sha. Bagali bhumi Swami Bhu-rajaw 2.73 145
172	20	Private	Non Irrigated	0.007	Semvati wife Pansari Caste Gond Pata niwasi gram bhumi swami Bhu-rajaw

					1.25 20
173	21	Private	Non Irrigated	0.014	Semvati wife Pansari Caste Gond Pata niwasi gram bhumi swami 21
174	22	Private	Non Irrigated	0.006	Semvati wife Pansari Caste Gond Pata niwasi gram bhumi swami 22/2
175	23	Private	Non Irrigated	0.013	Somavati Wife Pansari Caste Gond, Pata niwasi Gram bhumi swami 23
176	342	Private	Non Irrigated	0.011	Laxman Father Ramlal address Sha. Deh bhumi Swami 342
177	343/572	Private	Non Irrigated	0.016	Dayanand Father Ramu Caste Gond Pata Niwasi Gram Bhumi Swami 343/572
178	345	Government	bhu- jal	0.034	madhya pradesh shasan 345
179	346	Private	Non Irrigated	0.139	Sanjay kumar prabhunand dubey jati bramhan pata niwasi gram bhumi swami bhu-rajav 2.00 346
180	369	Government	Rasta	0.01	madhya pradesh shasan 369
181	371/1	Private	Non Irrigated	0.133	sunil anil s/o sukhdas susheela meenu D/o sukhdas kali bai malatibai bewa sukhdas bai D/o birajhudar rajender s/o sundardas rajanibai D/o sundardas rajanibai D/o sundardas jati panka pata sa deh bhoomi swami 371/1
182	371/2	Private	Non Irrigated	0.088	Muktabai Beva Balakdas Jati Panka, Sumantra Bai Beva Balakdas Jati Panka, Pratibha Putri Balakdas, Rajesh Putra Balakdas Rakesh Pita balakdas Jyoti Putri Balakdas Pushpa Putri Balakdas Ranjana Putri Balakdas Savitri Putri Balakdas Poonam Putri Balakdas Address Khairi mal ghughari Mandla madhya Pradesh 1/11 Bhag Bhumi swami Bhu-rajaw 1.181 371/2
183	384	Government	bhu- jal	0.029	Madhya Pradesh government 384
184	385	Private	Non Irrigated	0.175	Tikaram S/o Guha jati gond pata niwasi gram bhumi swami 385/1
185	385/2	Private	Non Irrigated	0.068	Singro dh pa late Tikaram jati gond pata niwasi gram bhumi swami bhu rajav 0.16 385/2
186	387/4	Private	Non Irrigated	0.031	Mahali Wife Nanhelal Address Sha. deh bhumi swami Bhu Rajaswa 0.56

					387/4
187	387/8	Private	Non Irrigated	0.013	Tikaram Tikku Tikawa Premcharan Father Ratanu Pabhu Nirmal Father Ratanu Bhumi swami Bhu-rajswa 0.02 387/8
188	563/370	Private	Non Irrigated	0.003	bhagrati bewa dhiru, ramsingh w dhiru, mangal pita aamru, phundia bewa devlal, ramkumar,samtosh pita devlal jati gond pata sa deh bhoomi swami 563/370
	Village: Khalhe Githauri				
189	112	Government	School	0.061	Madhya Pradesh Shasan 112
190	113	Private	Non Irrigated	0.003	Basori Va Khemilal address Sha. Deh land Owner 113
191	145/2	Private	Non Irrigated	0.002	Kammanlal va Gubara caste Ahir , Address Sha. deh land Owner land Revenue 0.75 145/2
192	153	Private	Non Irrigated	0.069	Dindyal Father Sultan singh caste Yadav Address Sha. Deh Maharajpura Land owner 153/1
193	153	Private	Non Irrigated	0.07	Dindyal Father Sultan singh caste Yadav Address Sha. Deh Maharajpura Land owner 153/2
194	176	Private	Non Irrigated	0.016	Kamalvati Jo Korelal caste Panka Sha. Deh Land Owner land Revenue 0.55 176
195	178/1	Private	Non Irrigated	0.245	Kashiram Mahesh caste Teli Address Resident sha. deh land Owner Ahastantarniya land revenue 0.21 178/1
196	232	Private	Non Irrigated	0.01	Sukarati bai Beva Rupsingh Pushpa bai Rupsingh Kehar Singh Father Rupsingh 232/4
197	235	Private	Non Irrigated	0.131	Kamho Bai Joje Bhagwani caste gond, address resident Village Khajari land owner Bhu-rajswa 0.50 235
198	236	Private	Non Irrigated	0.063	Sundo Bai Beva Ramesh Samari Keshram Father Ramesh Apama Sundobai caste Gond Address Land Owner 236
199	240	Private	Non Irrigated	0.061	Sunwalal Punnulal Phoolchand Banshilal Father nanha caste Ahir Address Sha. Deh Land Owner 240
200	397	Government	bhu- jal	0.03	Madhya Pradesh Shasan 397

201	398	Government	Nala	0.041	Madhya Pradesh Shasan 398
202	474/1	Private	Non Irrigated	0.012	Imaratlal vald Jhamra caste Gond, address sha. deh land owner 474/1
203	477	Government	Charnoi	0.288	Madhya Pradesh Shasan 477
Village: Mohgaon Ryt.					
204	114	Government	Charagah	0.265	Madhya Pradesh Shasan 114
205	118	Government	Nala	0.015	Madhya Pradesh Shasan 118
206	151/1	Government	Charagah	0.01	Madhya Pradesh Shasan 151/1
207	198/1	Private	Non Irrigated	0.02	Sandeep Father Tekram caste Jaat Address Resident Village Land Owner Land Revenue 4.00 198/1
208	199/1	Private	Non Irrigated	0.092	Abdul Mannan Abdul Shamad caste Musalman Address Sha. Mohgaon Raiyat Land Owner Land Revenue 1.50 199/1
209	199/2	Private	Non Irrigated	0.046	Abdul Ahamad Father Abdul Shamad caste Musalman Address Sha. Mohgaon Raiyat Land Owner Land Revenue 1.25 199/2
210	201	Government	bhu- jal	0.03	Madhya Pradesh Shasan 201
211	275	Private	Non Irrigated	0.002	Buddhu Father Bhangi caste Gond Address Sha. Deh Land Owner 275
212	288	Private	Non Irrigated	0.001	Sampat Singh Father Subesingh Suresh kumar Father Subesingh caste Gond, Address Ghughari Mandla Madhya Pradesh Land Owner 288/2/1
213	289	Private	Non Irrigated	0.008	Devlal Father Jhadu Address Sha. deh Land Owner 289
214	290	Private	Non Irrigated	0.009	Kalavati Beva Heerasingh caste Gond, Narayan Prasad Father heerasingh, caste Gond, Radheshyam Father Heerasingh caste Gond, Shantibai Beva Parasram caste Gond, Dindayal Father Parasram caste Gond, Brajesh Kumar Father Parasram caste Gond, Reshma Bai Wife Parasram caste Gond, Address Mohgaon Raiyat Ghughari Mandla Madhya Pradesh 1/8 Part Land Owner 290
215	291	Private	Non Irrigated	0.193	Sukarati Jo baiga caste Gond, Address Sha. deh Land Owner

					291
216	292	Government	bhu- jal	0.015	Madhya Pradesh Shasan 292
217	293/2	Private	Non Irrigated	0.021	Laxmi Bai wife Hammilal caste Gond, Address Mohgaon Raiyat Ghughari Mandla Madhya Pradesh land Owner Land whole Land Owner land revenue 0.02 293/2
218	305/1	Private	Non Irrigated	0.064	Lamudas Father Ram Dayal caste Panaka Address Sa. Desh land Owner Land 305/1
219	305/2	Private	Non Irrigated	0.033	Charnudas Father Ramudas caste Panaka Address Sha. Deh land Owner Land Revenue 0.20 305/2
220	308	Private	Non Irrigated	0.002	Goridas Father Ramdyl caste Panaka Address Resident Village land Owner Land Revenue 0.25 308
221	309	Private	Non Irrigated	0.003	Anand Kumar Father Amarsingh caste Gond Address Sha. Deh land Owner Land Revenue 2.15 309
222	312/1	Private	Non Irrigated	0.025	Anand Kumar Father Amarsingh caste Gond Address Sha. Deh land Owner Land 313 312/1
223	312/2	Private	Non Irrigated	0.026	Ramvati Bai Jo Amarsingh caste Gond Address Sha. Deh land Owner Land Revenue 0.12 312/2
224	313	Private	Non Irrigated	0.019	Anand Kumar Father Amarsingh caste Gond Address Sha. Deh land Owner Land 0.75 313
225	315	Private	Non Irrigated	0.005	Mahaso Joharilal caste Gond Address Sha. Deh land Owner 315/1
226	318	Government	bhu- jal	0.219	Madhya Pradesh Shasan 318
227	71/1	Private	Non Irrigated	0.002	Buddhanbai Beva Chammu caste Gond, Tulsiram Father Chammu caste Gond, Nandkishore Father Chammu caste Gond, Tulshi Daughter Chammu caste Gond, Shushila Daughter Chammu caste Gond, Sunita Daughter Chammu caste Gond, Parvati Daughter Chummu caste Gond, Address Mohgaon Raiyat Ghughari Mandla Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner 71/1
228	71/2	Private	Non Irrigated	0.009	Chhotelal Father Imarat caste Gond, Address Residant Village land Owner

					71/2
229	72	Private	Non Irrigated	0.016	Imarat Father Bhaiyyalal caste Ahir, Phoolvati Chhoti Gulabi Daughter Bhaiyyalal Suhaniya Beva Bhaiyyalal caste Ahir Address Residant Village land Owner Land Revenue 0.050 72
	Village: Raigaon				
230	115	Government	Rasta	0.08	Madhya Pradesh Shasan 115
231	116	Private	Non Irrigated	0.099	Sudesh father Ramakant Caste Kurmi Address Sha. Deh bhumi swami Bhu- rajaswa 0.87 116
232	117	Private	Non Irrigated	0.065	Ajendra Kumar Father Kadhori Caste Kurmi Address sha. Deh bhumi swami 117
233	118	Private	Non Irrigated	0.048	Savita Jou Krashna Kumar Caste Kurmi Address niwasi gram bhumi swami bhu- rajaswa 1.40 118
234	127/2	Private	Non Irrigated	0.533	Surendra Kumar Subhash Chandra Taramsingh Ishwar Prasad Bhim sen Rajesh Kumar Ramkrashna father Chandranath Durgeshni Mahamaya Vidhya Daughter Chandranath caste Kurmi Address niwasi gram bhumi swami bhu- rajaswa 1.27 127/2
235	129	Private	Non Irrigated	0.168	Sushma Bai Beva Pramod Kumar Jitendra Father Pramod arti Jyoti priti daughter Pramod caste kurmi address niwasi gram bhumi swami 129
236	130	Private	Non Irrigated	0.028	Mahe Bai Beva Bhayyalal Mukesh Munni Muniya Kala father Bhayyalal caste Baiga Pata niwasi gram bhumi swami 130
237	131	Private	Non Irrigated	0.123	Ajendra Kumar Father Kadhori caste kurmi address sha. deh bhumi swami 131
238	16	Private	Non Irrigated	0.174	Sonabai Parvati Bai father Jaithu caste gond, bhumi swami Shivratan father Tiwari caste gond Address Resident Village Land Owner 16/1, 16/3
239	20	Government	Ghas	0.121	Madhya Pradesh Shasan 20
240	22	Private	Non Irrigated	0.01	Somvati Father Mangal caste gond address raigaon Ghughari mandla pradesh sampurn bhag bhumi swami 22/2/Kh
241	23	Private	Non Irrigated	0.017	Dropati Daughter Santoshi caste

					Rajbhar Phundilal Father Santoshi caste Rajbhar, Sonu father Santoshi caste Rajbhar, Address Resident Raigaon Mandla Madhya Pradesh 1/3 Land Owner Land Revenue 4.35 23/2
242	55	Private	Non Irrigated	0.05	Chitrnanjan Prasad father prabhudyal caste Brahman Address Resident Village Land Owner 55/1
243	63/1	Private	Non Irrigated	0.102	Sushil Kumar va Chhaidilal caste Brahman Address Resident Village Land Owner Land Revenue 2.00 63/1
244	75	Private	irrigated	0.091	Dhananjay Pathak va Vijay kumar Pathak caste Brahman Address Resident Ojha section mandla Land Owner 75/1, 75/3
245	76/1	Private	Non Irrigated	0.11	Krashnakant Father Mulchand caste kurmi Address Resident Village Land Owner 76/1
246	76/3	Private	Non Irrigated	0.129	Chandrakant Father Mulchand caste kurmi Address Resident Village Land Owner 76/3
247	76/4	Private	Non Irrigated	0.052	Sudesh father Ramakant caste kurmi Address Resident Village Land Owner 76/4
248	78	Private	Non Irrigated	0.602	Manorama Daughter Vasudev prasad caste Kalar Address Sha. Maharajpur bhumi swami 78/1, 78/3
249	79	Private	Non Irrigated	0.739	Sandeep Kumar Father Vasudev caste kalar Address Resident Village Land Owner 79/1
250	89	Private	Non Irrigated	0.593	Pankaj Kumar Father Dilip Kumar Caste kalar Address Resident maharajpur Land Owner Land Revenue 6.00 89/2
251	90/1	Private	Non Irrigated	0.074	Dilip Kumar Father Vashudev Prasad Chodhari Cast kalar Address Resident Village Land Owner Land Revenue 20.00 90/1
252	90/3	Private	Irrigated	0.656	Dhiraj Kumar Chaudhary Father Dilip kumar chodhari caste kalar address niwasi gram bhumi swami bhu-rajswa 8.00 90/3
253	93/3	Private	Non Irrigated	0.08	Shri Lata Beva Rajesh Vipin Pragati Father Rajesh caste Kurmi Address

					niwasi sha. deh Bhumi swami 93/3
254	93/4	Private	Non Irrigated	0.042	Chandrashekhar Father krashnakant caste Kurmi adress sha. deh bhumi swami 93/4
	Village: Saliwada				
255	202	Government	Mitti Ki Khadan	0.005	Madhya Pradesh Shasan 202
256	203	Government	Charagah	0.008	Madhya Pradesh Shasan 203
257	204	Private	Non Irrigated	0.033	Santo Beva Jaithu Pahalsingh father Jaithu Caste Address sha. deh bhumi swami 204/1
258	206	Private	Non Irrigated	0.042	Vijay Lakhan Father Singham, Halki Daughter Manglu Caste Gond, address niwasi Gram bhumi swami 206/1, 206/3
259	208	Private	Non Irrigated	0.114	Balku Father Pardeshi caste gond, address sha. deh bhumi swami Anu Purva Antaran pratibandhit 208/1, 208/3
260	209	Private	Non Irrigated	0.085	Guhha va Chaitu caste gond, address sha. deh bhumi swami 209/1
261	210	Government	Pahad	0.018	Madhya Pradesh Shasan 210
262	241/2	Private	Non Irrigated	0.02	Harilal Ramnath Bhumi swami Devanti Wife Harilal caste Gond, Address sha. deh Bhumi swami bhu- rajaswa 0.25 241/2
263	242	Government	bhu- jal	0.038	Madhya Pradesh Shasan 242
264	243/2	Government	Charagah	0.01	Madhya Pradesh Shasan 243/2
265	267	Private	Non Irrigated	0.019	Bhura va Chamru caste gond, address sha. deh. bhumi swami anu. purva Antaran Pratibandhit bhu- rajaswa 3.00 267
266	283	Private	Non Irrigated	0.33	Keharsingh Father Bhayamlal caste gond Pata Sha. Deh Bhumi swami 283
267	285	Private	Non Irrigated	0.032	Gulab va Mannu caste Gond Pata Sha. Deh bhumi swami 285/1, 285/3
268	33/1	Government	bhu- jal	0.052	Madhya Pradesh Shasan 33/1
269	364/1	Private	Non Irrigated	0.075	Vijay Singh va Dhannu caste Gond Pata sha. Deh bhumi swami 364/1
270	374	Private	Non Irrigated	0.024	Gadal singh Father Dhannu Caste Gond

					Address Sha. Deh Bhumi swami 374/2
271	384	Private	Non Irrigated	0.213	Shankarlal va Ranmat Caste Gond , Address Sha. Deh bhumi swami 384/1
272	385/1	Private	Non Irrigated	0.006	Rupsingh Father Bharat Caste Gond Pata niwasi gram Bhumi swami 385/1
273	386/1	Private	Non Irrigated	0.095	Laliram Father Dhannu Caste Gond, Address sha. deh Mandla Madhya Pradesh bhumi Swami 386/1
274	386/2	Private	Non Irrigated	0.056	Kaliram Father Dhannu caste Gond, Bootobai Daughter Dhannu Caste Gond, Bootibai Daughter Dhannu Cast Gond, Chhotubhai Daughter Dhannu Caste Gond, Address sha. deh Mandla Madhya Pradesh 1/4 bhag bhumi Swami 386/2
			TOTAL	26.728	

[F. No. CE-RO BPL/30010/40/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director